
Schultransport 2018 / 2019 Lycée Techn. Mathias Adam

Fahrtnummer Zielschild Einsatztage Abfahrtszeit Abfahrtsort Abfahrtsort 2 Zielort Zielschildtext

620001 620 MO-DI-MI-DO-FR 07:16 Esch, Raemerich LTMA LTMA LTMA

621001 621 MO-DI-MI-DO-FR 07:00 Esch, Gare LTMA LTMA LTMA

622001 622 MO-DI-MI-DO-FR 07:22 Esch, Raemerich LTMA LTMA LTMA

653001 653 MO-DI-MI-DO-FR 07:25 Rodange, Kierch LTMA LTMA LTMA

Fahrtnummer Zielschild Fahrtgültigkeit Abfahrtszeit Abfahrtsort Abfahrtsort 2 Zielort Zielschildtext

781001 781 MO-DI-MI-DO-FR 14:53 LTMA Quai 3 Esch, Gare Bascharage-Sanem-Niederkorn-Differdange-Soleuvre-Esch

782001 782 MO-DI-MI-DO-FR 14:53 LTMA Quai 4 Esch, Gare Niederkorn-Differdange-Belvaux-Esch

783001 783 MO-DI-MI-DO-FR 14:53 LTMA Quai 4 Differdange, Schoul Petange-Lasauvage-Differdange

784001 784 MO-DI-MI-DO-FR 14:53 LTMA Quai 5 Rodange, Gendarmerie Lamadelaine-Rodange

785001 785 MO-DI-MI-DO-FR 14:53 LTMA Quai 5 Sanem, Centre Linger-Bascharage-Sanem

Anbindung Schulen

Anbindung Schulen

TICE - Syndicat pour le Transport Intercommunal de personnes dans le Canton d’Esch-sur-Alzette Valable à partir du 17.09.2018



Schultransport 2018 / 2019 Lycée Techn. Mathias Adam (2)

Esch/Alzette, Raemerich 07:16 Esch/Alzette, Gare Quai C1 07:00 Esch/Alzette, Raemerich 07:22 Rodange, Kierch 07:25
Belvaux, Brill 07:17 Esch/Alzette, Pl. Hôtel de Ville 07:01 Belvaux, Brill 07:23 Rodange, Klopp 07:25
Belvaux, Roudewee 07:18 Esch/Alzette, Grand-rue 07:02 Belvaux, Roudewee 07:24 Rodange, Waeschbur 07:26
Belvaux, Roudewee Schoul 07:19 Esch/Alzette, Piscine municipale 07:04 Belvaux, Rue Henri Tudor 07:25 Rodange, Croix St. Pierre 07:26
Belvaux, Boulodrome 07:20 Esch/Alzette, Place Benelux 07:05 Belvaux, Gemeng 07:26 Rodange, Siole 07:27
Soleuvre, Huuschtewee 07:21 Esch/Alzette, Op Zaepert 07:06 Belvaux, Gare 07:27 Rodange, Fontaine d'Olière 07:27
Soleuvre, Cité 2000 07:22 Esch/Alzette, Cité Verte 07:07 Belvaux, Uewerkuererstrooss 07:27 Rodange, Fonderie 07:28
Soleuvre, Pl.de l'Indépendance 07:24 Ehlerange, ZARE ouest 07:08 Oberkorn, Neiduerf 07:29 Rodange, Cité à la Wissi 07:29
Soleuvre, Emile Mayrisch 07:24 Ehlerange, Escherstrooss 07:09 Oberkorn, Place Prince Jean 07:30 Rodange, Schlackenmillen Wissi 07:30
Soleuvre, Cité Scheierhaff 07:25 Ehlerange, Centre 07:10 Differdange, Seelebunn 07:31 Rodange, Gendarmerie 07:31
Soleuvre, Déifferdengerstrooss 07:26 Ehlerange, Keupewee 07:11 Differdange, Fousbann 07:32 Rodange, Gare 07:32
Soleuvre, Cité Kauffmann 07:27 Ehlerange, Rousebësch 07:12 Differdange, Arbed 07:33 Lamadelaine, Avenue de la Gare 07:33
Differdange, Cité Breitfeld 07:27 Ehlerange, Dennebësch 07:12 Differdange, Parc Gerlach 07:35 Lamadelaine, Spuerkeess 07:34
Differdange, Hansen 07:29 Soleuvre, Aessen 07:13 Differdange, Aal Gare 07:36 Lamadelaine, Op Gehren 07:35
Differdange, Profi 07:30 Sanem, Reitschoul 07:14 Differdange, Wagner Koepges 07:37 Lamadelaine, Kierch 07:36
Differdange, Fousbann 07:31 Sanem, Schlass 07:15 Niederkorn, Schoul 07:38 Lamadelaine, Schoul 07:37
Differdange, Arbed 07:32 Sanem, Centre 07:16 Niederkorn, Péitengerwee 07:39 Lamadelaine, Wisestrooss 07:37
Differdange, Wagner Koepges 07:34 Sanem, Op Lohr 07:17 Niederkorn, Cité de la Chiers 07:40 Lamadelaine, Bei der Millen 07:39
Niederkorn, Schoul 07:35 Bascharage, Gare Quai 1 07:19 Niederkorn, Altersheim 07:41 Lamadelaine, Gare 07:39
Niederkorn, Suessemerwee 07:36 Bascharage, Op Krattert 07:20 Pétange, Prënzebierg 07:42 L.T.M.A. 07:41
Niederkorn, Aale Stadion 07:37 Bascharage, Pierre Clement 07:21 Pétange, Oberst Dässent 07:43
Sanem, Niederkuererstrooss 07:38 Bascharage, Dicks Lentz 07:21 Pétange, Kierfecht 07:44
L.T.M.A. 07:48 Bascharage, Boeltgen 07:24 Pétange, A Rousen 07:45

Bascharage, Arcades 07:25 Pétange, Cactus 07:48
Bascharage, Treff/Op Acker 07:27 Pétange, Porte Lamadelaine 07:49
Bascharage, Sicon 07:28 L.T.M.A. 07:51
Bascharage, R.P. André Siebenbour 07:29
Bascharage, Bomecht 07:30
Pétange, Cité CFL 07:30
Pétange, Lëtzebuergerstrooss 07:31
Pétange, Gemeng 07:32
Pétange, Cactus 07:35
Pétange, Porte Lamadelaine 07:36
L.T.M.A. 07:38

620001 621001 622001 653001

TICE - Syndicat pour le Transport Intercommunal de personnes dans le Canton d’Esch-sur-Alzette Valable à partir du 17.09.2018



Schultransport 2018 / 2019 Lycée Techn. Mathias Adam (2)

L.T.M.A. Quai 3 14:53 L.T.M.A. Quai 4 14:53 L.T.M.A. Quai 4 14:53 L.T.M.A. Quai 5 14:53
Pétange, Porte Lamadelaine Niederkorn, Maartplaz Pétange, Kierfecht Lamadelaine, Gare
Pétange, Cactus Differdange, Wagner Koepges Pétange, Oberst Dässent Lamadelaine, Bei der Millen
Pétange, Maartplaz Differdange, Aal Gare Pétange, Prënzebierg Lamadelaine, Wisestrooss
Pétange, Lëtzebuergerstrooss Differdange, Centre Niederkorn, Altersheim Lamadelaine, Schoul
Pétange, Cité CFL Differdange, Fonds de Logement Niederkorn, Cité de la Chiers Lamadelaine, Kierch
Bascharage, Bomecht Differdange, Schoul Niederkorn, Péitengerwee Lamadelaine, Spuerkeess
Bascharage, R.P. André Siebenbour Differdange, Arbed Differdange, Roudenhaff Lamadelaine, Avenue de la Gare
Bascharage, Sicon Differdange, Fousbann Lasauvage, Kajibi Rodange, Gare
Bascharage, Treff/Op Acker Differdange, Seelebunn Lasauvage, Schoul Rodange, Kierch
Bascharage, Place Schumann Oberkorn, Rousegaertchen Lasauvage, Kierch Rodange, Klopp
Bascharage, Boeltgen Oberkorn, Poste Differdange, Am Bësch Rodange, Waeschbur
Bascharage, Pierre Clement Oberkorn, Neiduerf Differdange, Grillplaz Rodange, Croix St. Pierre
Bascharage, Gare Quai 2 Belvaux, Uewerkuererstrooss Differdange, Douane Rodange, Siole
Sanem, Op Lohr Belvaux, Gare Differdange, Béckleck Rodange, Fontaine d'Olière
Sanem, Centre Belvaux, Gemeng Differdange, Rue de Hussigny Rodange, Fonderie
Sanem, Place Tornaco Belvaux, Rue Henri Tudor Differdange, Place de France Rodange, Cité à la Wissi
Sanem, Cité Tornaco Belvaux, Roudewee Differdange, Maartplaz Rodange, Schlackenmillen Wissi
Sanem, Niederkuererstrooss Belvaux, Brill Differdange, Schoul Rodange, Gendarmerie
Niederkorn, Aale Stadion Esch/Alzette, Raemerich
Niederkorn, Suessemerwee Esch/Alzette, Tramschapp
Niederkorn, Gare Esch/Alzette, Rue des Tramways
Niederkorn, Maartplaz Esch/Alzette, Place Benelux
Differdange, Wagner Koepges Esch/Alzette, Piscine municipale
Differdange, Arbed Esch/Alzette, Rue Large
Differdange, Fousbann Esch/Alzette, Pl. Hôtel de Ville
Differdange, Profi Esch/Alzette, Gare
Differdange, Hansen
Differdange, Cité Breitfeld
Soleuvre, Cité Kauffmann
Soleuvre, Déifferdengerstrooss
Soleuvre, Cité Scheierhaff
Soleuvre, Emile Mayrisch L.T.M.A. Quai 5 14:53
Soleuvre, Pl.de l'Indépendance Pétange, Op der Millen
Soleuvre, Cité 2000 Linger, Velo's Piste
Soleuvre, Huuschtewee Linger, Schoul
Belvaux, Boulodrome Hautcharage, Scheedwee
Belvaux, Roudewee Schoul Hautcharage, Crèche
Belvaux, Roudewee Hautcharage, Um Kläppchen
Belvaux, Brill Hautcharage, Stade
Esch/Alzette, Raemerich Bascharage, Rue de Schouweiler
Esch/Alzette, Tramschapp Bascharage, Bommelscheier
Esch/Alzette, Rue des Tramways Bascharage, Boeltgen
Esch/Alzette, Place Benelux Bascharage, Pierre Clement
Esch/Alzette, Piscine municipale Bascharage, Gare Quai 2
Esch/Alzette, Rue Large Sanem, Op Lohr
Esch/Alzette, Pl. Hôtel de Ville Sanem, Centre
Esch/Alzette, Gare

782005

781001 782001 783001 784001

TICE - Syndicat pour le Transport Intercommunal de personnes dans le Canton d’Esch-sur-Alzette Valable à partir du 17.09.2018


